
 1

 

ZARZĄDZENIE 629/23 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie świadczenia w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli, zwołanej na dzień 13 listopada 2023 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.) i art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr L/755/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania ( z późń. zm.)  

oraz Zarządzeniem Nr 213/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie: 

określenia wysokości środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, powołania Komisji opiniującej 

wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej, procedury przyznawania pomocy zdrowotnej  

oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice zarządzam,  

co następuje: 
 

§  1 
 

1. Powołuję Komisję do opiniowania wniosków o przyznanie świadczenia w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli zwołanej na dzień 13 listopada 2023 r. 
2. Skład Komisji:  

 
1. Przewodniczący 

Komisji 
Sonia Wójcik Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu 

Miasta Mysłowice 

2. Członek Komisji Magdalena 
Polańska-Górak 

Podinspektor Wydziału Edukacji Urzędu 
Miasta Mysłowice 

3. Członek Komisji Iwona Idzik Dyrektor Przedszkola nr 9 w Mysłowicach 

4. Członek Komisji Marietta Grabowska Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7  
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kornela 
Makuszyńskiego w Mysłowicach 

5. Członek Komisji Ewelina Pokrywka Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego  

im. Powstańców Śląskich w Mysłowicach 

6. Członek Komisji Grażyna Chomiuk Przewodnicząca NSZZ „ Solidarność” 

7. Członek Komisji Jarosław Ślipek Członek Oddziału Międzygminnego ZNP 

 

§  2 
1. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie. 
2. Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Prezydenta Miasta o propozycjach Komisji  

 oraz przekazuje protokół. 
 

§  3 
 Obsługę organizacyjną zapewnia Wydział Edukacji. 

 

 

 

 



 2

§  4 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta 
    Mysłowice. 

 
§  5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
 

        

                                 PREZYDENT  

    MIASTA MYSŁOWICE 
                                                                                                                        (-) wz. Wojciech CHMIEL 
                                                                                                                   I Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. ED 
2. OR a/a 


